
医用洗衣机海默

产品名称 医用洗衣机海默

公司名称 泰州市海默机械设备有限公司

价格 1.00/台

规格参数 品牌:海默
型号:xgp

公司地址 泰州市罡杨镇夏庄村二组

联系电话  13912196996

产品详情

 三、工业洗衣机系列结构简介

工业洗衣机系列产品具有设计新颖、操作方便、运转平稳可靠、性能优良、结构合理、密封、保温、美
观大方等优点。

1、本机是卧式滚筒型，内外筒均采用优质不锈钢板特制而成，平整光滑、耐腐蚀、不损伤织物。

2、本机安全可靠，内筒门盖上装有安全锁紧结构，外筒门盖上根据用户要求可设定电器互锁安全装置：
若门未关好，机器就无法启动，若运行中门被打开，机器将立即停止运转。

3、本机传送系统由电机经二级三角胶带传至滚筒主轴。运转平稳，无噪音，经久耐用。

4、本机设有定时控制。根据洗涤工艺要求，调好时间，到时会自动停机。

5、洗涤染色两用机系列装有水位计和温度自动控制系统。用户只要在进气管和保温管端安装进气电磁阀
就能自动升温和控制温度。

6、洗涤染色两用机系列根据用户要求可采用调速电机或采用变频器，根据洗涤工艺要求自动调节滚筒转
速。

 

一、工业洗衣机日保养

每日常保养：

每完成一次洗衣循环,应清理一次纽扣收集器,这样可以减小泵的负担，防止泵堵塞，延长泵的寿命。



每完成三次洗衣循环，应清理一次纤毛收集器，这样可以提高烘干时风的流量，缩短烘干时间。同时可
以减少纤毛在回收冷凝器上的附着量，减小回收冷凝器的腐蚀。

每天检查气动三组件,将水排出,当油位不足时加润滑油，将水排出是为了防止水分进入电磁气阀和气阀，
使得它们过早损坏。

每天按照机器的要求给各个加油点加润滑油,只有这样才能保证各个轴承润滑充足,延长轴承寿命。

随时检查工业洗衣机中的过滤器的工作压力,当压力达到或超过1.5－2公斤/平方厘米时,应清理过滤器.过
滤器压力降低后可降低泵的出口压力，延长泵的寿命

每蒸馏6－8次,清理一次蒸馏箱.经常清理蒸馏箱可以提高蒸馏速度,同时减少污泥对底板的腐蚀，延长蒸
馏箱的寿命。

工业洗衣机技术参数

  

型号

  

最大洗涤量

  

转筒尺寸m
m

  

功率(kw)

  

用水量(kg)

  

蒸气压力(Mpa)

  

转速 r/min

  

机重(kg)

  

外型尺寸(长×宽×高)

  

XGP-15

  

15

  

φ550×600

  

0.75

  

200

  

0.4-0.6

  

35

  

260

  

1100×850×1200
  

XGP-20

  

20

  

φ550×700

  

0.75

  

300

  

0.4-0.6

  

35

  

380

  

1250×940×1300
  

XGP-30

  

30

  

φ700×800

  

 1.1

  

420

  

0.4-0.6

  

33

  

600

  

1500×1100×1200
  

XGP-50

  

50

  

φ800×1000

  

1.5

  

520

  

0.4-0.6

  

33

  

800

  

1650×1330×1400
  

XGP-70

  

70

  

φ950×1220

  

2.2

  

650

  

0.4-0.6

  

33

  

900

  

1960×1500×1650
  

XGP-100

  

100

  

φ950×1420

  

3

  

820

  

0.4-0.6

  

33

  

1200

  

2160×1500×1650
  

XGP-150

  

150

  

φ1080×160
0

  

4

  

1000

  

0.4-0.6

  

31

  

1500

  

2500×1400×2100

  

XGP-200

  

200

  

φ1080×200
0

  

5.5

  

1240

  

0.4-0.6

  

31

  

1950

  

2880×1670×1750

                  

http://www.hantingxy.com/gyxyj.html


XGP-250 250 φ1200×220
0

7.5 1650 0.4-0.6 31 2300 3140×1500×2300

  

XGP-300

  

300

  

φ1300×226
0

  

7.5

  

3000

  

0.4-0.6

  

29

  

2600

  

3300×1850×2300

  

XGP-400

  

450

  

φ1460×244
0

  

11

  

4000

  

0.4-0.6

  

29

  

3400

  

3600×2050×2450

24小时服务 13912196996

www.lq7.net www.cn-dk77.com www.yzhaishi.com www.shuaiganji.net www.tzhdshop.com www.tzxyj.net
www.s0523.com www.tztsj.com www.yjhaishi.com www.lixintuoshuiji.com www.gytpj.com www.cdzdj.net
www.xituoji.net www.gyxiyiji.net www.hantingxy.com www.henanhaishi.com www.maojin6.com www.tzhgj.com
www.xqgjc.net www.tzwbjx.com www.tzmxx.com www.tzskjc.com www.xjysk.com www.jstzfdj.com
www.wanbangxidi.com www.cngangsisheng.com www.jyxysb.com www.tzhfjxzz8.com www.tzjl88.com
www.yzyh99.com www.yzyha.com www.spaite168.com www.tzbj.cn www.xdijx.com

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

