医用洗衣机海默

产品名称	医用洗衣机海默
公司名称	泰州市海默机械设备有限公司
价格	1.00/台
规格参数	品牌:海默 型号:xgp
公司地址	泰州市罡杨镇夏庄村二组
联系电话	13912196996

产品详情

三、工业洗衣机系列结构简介

工业洗衣机系列产品具有设计新颖、操作方便、运转平稳可靠、性能优良、结构合理、密封、保温、美观大方等优点。

- 1、本机是卧式滚筒型,内外筒均采用优质不锈钢板特制而成,平整光滑、耐腐蚀、不损伤织物。
- 2、本机安全可靠,内筒门盖上装有安全锁紧结构,外筒门盖上根据用户要求可设定电器互锁安全装置: 若门未关好,机器就无法启动,若运行中门被打开,机器将立即停止运转。
- 3、本机传送系统由电机经二级三角胶带传至滚筒主轴。运转平稳,无噪音,经久耐用。
- 4、本机设有定时控制。根据洗涤工艺要求,调好时间,到时会自动停机。
- 5、洗涤染色两用机系列装有水位计和温度自动控制系统。用户只要在进气管和保温管端安装进气电磁阀 就能自动升温和控制温度。
- 6、洗涤染色两用机系列根据用户要求可采用调速电机或采用变频器,根据洗涤工艺要求自动调节滚筒转速。

一、工业洗衣机日保养

每日常保养:

每完成一次洗衣循环,应清理一次纽扣收集器,这样可以减小泵的负担,防止泵堵塞,延长泵的寿命。

每完成三次洗衣循环,应清理一次纤毛收集器,这样可以提高烘干时风的流量,缩短烘干时间。同时可以减少纤毛在回收冷凝器上的附着量,减小回收冷凝器的腐蚀。

每天检查气动三组件,将水排出,当油位不足时加润滑油,将水排出是为了防止水分进入电磁气阀和气阀,使得它们过早损坏。

每天按照机器的要求给各个加油点加润滑油,只有这样才能保证各个轴承润滑充足,延长轴承寿命。

随时检查工业洗衣机中的过滤器的工作压力,当压力达到或超过1.5 - 2公斤/平方厘米时,应清理过滤器.过滤器压力降低后可降低泵的出口压力,延长泵的寿命

每蒸馏6-8次,清理一次蒸馏箱.经常清理蒸馏箱可以提高蒸馏速度,同时减少污泥对底板的腐蚀,延长蒸馏箱的寿命。

工业洗衣机技术参数

型号	最大洗涤量	转筒尺寸m m	功率(kw)	用水量(kg)	蒸气压力(Mpa)	转速 r/min	机重(kg)	外型尺寸
XGP-15	15	550 × 600	0.75	200	0.4-0.6	35	260	1100 × 8
XGP-20	20	550 × 700	0.75	300	0.4-0.6	35	380	1250 × 94
XGP-30	30	700 × 800	1.1	420	0.4-0.6	33	600	1500 × 11
XGP-50	50	800 × 1000) 1.5	520	0.4-0.6	33	800	1650 × 13
XGP-70	70	950 × 1220) 2.2	650	0.4-0.6	33	900	1960 × 15
XGP-100	100	950 × 1420)3	820	0.4-0.6	33	1200	2160 × 15
XGP-150	150	1080 × 160) 4	1000	0.4-0.6	31	1500	2500 × 14
XGP-200	200	1080 × 200) 5.5	1240	0.4-0.6	31	1950	2880 × 16

XGP-250	250	1200 × 220 7.5 0	1650	0.4-0.6	31	2300	3140 × 15
XGP-300	300	1300 × 226 7.5	3000	0.4-0.6	29	2600	3300 × 18
XGP-400	450	1460 × 244 11	4000	0.4-0.6	29	3400	3600 × 20

24小时服务 13912196996

www.lq7.net www.cn-dk77.com www.yzhaishi.com www.shuaiganji.net www.tzhdshop.com www.tzxyj.net www.s0523.com www.tztsj.com www.yjhaishi.com www.lixintuoshuiji.com www.gytpj.com www.cdzdj.net www.xituoji.net www.gyxiyiji.net www.hantingxy.com www.henanhaishi.com www.maojin6.com www.tzhgj.com www.xqgjc.net www.tzwbjx.com www.tzmxx.com www.tzskjc.com www.xjysk.com www.jstzfdj.com www.wanbangxidi.com www.cngangsisheng.com www.jyxysb.com www.tzhfjxzz8.com www.tzjl88.com www.yzyh99.com www.yzyha.com www.spaite168.com www.tzbj.cn www.xdijx.com